[IWF-Patronate 2019

IIWFE-Patronat
Nummer

2019/01

2019/02

2019/03

2019/04

2019/05

Einsende-
schluss

15.03.2019

??7?

10.07.2019

01.04.2019

09.11.2019

Bewerb

55. Naturfreunde
Bundesmeisterschaft

Hausdorfer "30 Jahre ..... " 2019

11. Fotosalon Hochschwab

8. Internationaler 3D Stereo Photo
Wettbewerb Wien 2019

format10-2017

Veranstalter Homepage

nf.herbert.rainer@gmail.co

Naturfreunde Osterreich m

Fotogruppe Thorl www.fotogruppe-thoerl.at/

PHOTOGRAPHISCHE

GESELLSCHAFT Wien www.stereoskopie.at

CDA Graz www.cdagraz.at

Stand 2019/12

Besonderheit

analog +
digital

digital

digital

SW- und
Farbbilder
Sonderthema


mailto:nf.herbert.rainer@gmail.com
mailto:nf.herbert.rainer@gmail.com
http://www.fotogruppe-thoerl.at/
http://www.stereoskopie.at/
http://www.cdagraz.at/

