IIWF-Patronate 2019 Stand 2019/12

IIWF-Patronat Nummer	Einsende- schluss	Bewerb	Veranstalter	Homepage	Besonderheit
2019/01	15.03.2019	55. Naturfreunde Bundesmeisterschaft	Naturfreunde Österreich	nf.herbert.rainer@gmail.co m	analog + digital
2019/02	???	Hausdörfer "30 Jahre" 2019			
2019/03	10.07.2019	11. Fotosalon Hochschwab	Fotogruppe Thörl	www.fotogruppe-thoerl.at/	digital
2019/04	01.04.2019	8. Internationaler 3D Stereo Photo Wettbewerb Wien 2019	PHOTOGRAPHISCHE GESELLSCHAFT Wien	www.stereoskopie.at	digital
2019/05	09.11.2019	format10-2017	CDA Graz	www.cdagraz.at	SW- und Farbbilder Sonderthema